АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июля 2017 г.                                                                               № 291

	О внесении изменений  в  постановление Администрации  Пионерского сельского поселения от 21.10.2015 № 394

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Пионерского сельского поселения от 21.10.2015 № 394 «Об утверждении элемента планировочной структуры Пионерского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 постановления изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложение № 2 постановления изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю.

3. Специалисту ответственному за организационно – техническое и информационное обеспечение (М.Ф. Тюленевой) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации Пионерского сельского поселения, в помещении Собрания депутатов, библиотеки в МУ КДЦ «Радуга» п. Пионерский и на официальных сайтах в сети «Интернет» на информационном ресурсе www.kamchatka.gov.ru.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы Администрации

Пионерского сельского поселения                                                Л.М. Нечипорук

[image: image1]

[image: image2]
[image: image3.jpg]NNewor nWiIGHdnideaxolJoHW a19HHa0d1oeE
‘laureLrdeay BH BUHBLIAO0U 01040989 0JONOdSHOU| | BUHBLIRT BNSXY))

162 SN 102 2090 1O BMHALIBO0U 0104991589 0lonodaHom| |
Mnned LOMHUWD'E OIMHBLISOHBLIOL| % Z sN auHaxoLmd]|

[image: image4.jpg]IgLrerdeayd BH BUHBLIOO0U 01030989 010N0d8HOU | BUHBLIBTT BWaXY)

162 SN 102 2090 1O BMHALIBO0U 010399589 0lonodaHoM| |
MMNed LOMHUWE'E OIMHBLIEOHBLIOL| ¥ | 8N aunHaxoLmd]|